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Shtojca 24. 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia  FINIQ 

Adresa 9716 Finiq Vlore 

Tel/Faks 0686022127 

E-mail bashkia.finiq@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiafiniq.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Mallra” 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje karburant,vaj graso,gaz,benzin” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-79004-03-12-2026 

 

5. Fondi Limit  18.333.334 (tetembedhjete milion e treqinde tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete 

e kater) lekë pa TVSH, 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :30.04.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri);Buletini nr.30 date 4 Maj 2026. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
21 843 999,6 

                   (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “TOTO-VRION”SHPK 

Adresa  , Vrion,Bashkia Finiq 

Numri i NIPT-it   K27113508E 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  :05.05.2026 
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(Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor)  


